Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK20104L220-T ist neu im Original, Suche BK20104L220-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK20104L220-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK20104L220-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK20104L220-T Details PDF
BK20104L220-T
Hersteller-Teilenummer: BK20104L220-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 22 OHM 0804 4LN
Datenblätter:
1.BK20104L220-T.pdf
2.BK20104L220-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK20104L220-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 22 OHM 0804 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.020" (0.50mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 22 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK20104L121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0804
4LN
BK20104M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0804
4LN
BK20104L680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0804
4LN
BK20104L181-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0804
4LN
BK20104L470-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0804
4LN
BK20104L050-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 5 OHM 0804
4LN
BK20104M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 0804
4LN
BK20104L100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0804
4LN
ACA502010A1-01-S BK20104L121-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T
BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T
BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T
BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T
BK2125LM252-T BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T C1005C0G1H220G050BA
CAT24C16J14 CGB3B3JB1C105M055AB CPDVR065V0U-HF DB4X314F0R GCM1885C2A3R9CA16D
GJM1555C1H5R5CB01D HDSP-G203 HMC423MS8E LLA215R70J684MA15F LP2986IMMX-3.0
LT6556CUF M02066-82 MB81464-10P-G-BB-RS MDC56-12IO1 B P2600SDL
PI4ULS3V504ZMEX PTMB50E6C R600CH25 SMAZ9V1-E3/61T STTA106U
T178N18TOF TS831-4IZ UA78M05CKVUR UPD789072MC-045-5A4-A VI-2WM-EX